ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ SƠN

Số:        /UBND

V/v xây dựng Kế hoạch

chuyển đổi đất trồng sắn sang

cây trồng cạn hàng năm trên

đại bàn huyện, để phòng

chống bệnh vi rút khảm lá sắn

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Sơn, ngày  24 tháng 4  năm 2024

Kính gửi: Phòng nông nghiệp và PTNT huyện

Thực hiện Công văn số 1265/UBND-NN ngày 23/4/2024 của UBND huyện

Trà Bồng về việc xây dựng Kế hoạch chuyển đổi đất trồng sắn sang cây trồng cạn

hàng năm trên đại bàn huyện, để phòng chống bệnh vi rút khảm lá sắn năm 2024.

Nay UBND xã báo cáo như sau:

 Trên địa bàn xã không có diện tích chuyên trồng sắn. Theo Nghị quyết hội

đồng nhân dân huyện cũng không giao chỉ tiêu cây sắn. Nên xã không xây dựng

Kế hoạch chuyển đổi đất trồng sắn sang cây trồng cạn hàng năm trên đại bàn

huyện, để phòng chống bệnh vi rút khảm lá sắn năm 2024.

 Tên đây là Công văn về việc về việc xây dựng Kế hoạch chuyển đổi đất

trồng sắn sang cây trồng cạn hàng năm trên đại bàn huyện, để phòng chống bệnh vi

rút khảm lá sắn năm 2024 trên địa bàn./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu.

Đinh Văn Phong

		2024-04-24T14:59:00+0700

		2024-04-24T15:08:18+0700

		2024-04-24T15:08:18+0700